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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41325032F

2. Data e Regjistrimit 25/01/2024
3. Emri i Subjektit Splendor Voyage&Tours Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane Rr Xhemal Tafaj, Nd 32 H.1 ,Njësia 
Administrative Nr.8 1017
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - “Splendor Voyage & Tours Albania” sh.p.k. është një 

agjensi turistike, që ka qëllim të ndikojë në marketing dhe 
zhvillimin e destinacioneve turistike në Shqipëri, kryesisht 
për turistët e huaj; - Operimi në fushen e turizmit, hotelerisë, 
shoqërim turistesh vendas dhe të huaj, Transport brenda dhe 
jashte Shqiperisë, Akomodim, dhënie Makina me qira, mjete 
lundruese me qira, shitje / blerje biletash avioni, trageti, 
autobusi, dhe/apo të mjeteve të ndryshme të organizimit e 
formave të udhëtimeve turistike, udhëtime pune etj. - 
Organizim, shitje / blerje te paketave turistike;  - Siguracion 
shëndeti në udhëtim, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare; - 
organizim konferencash, seminaresh, transferta, eskursione; - 
rezervime apartamentesh dhe hotelesh; - udhëtime turistike, 
bileta eventesh koncerte, sport, etj) ONLINE në platformat e 
rezervimit. - Udhëtime Turistike me grupe te organizuara 
brenda dhe jashte vendit.  - Organizim turesh brenda dhe 
jashte vendit. Pushime dhe udhëtime me kroeçiera.  - 
Shoqëria bashkëpunon me agjenci të tjera turistike, udhëtimi, 
shoqëri transportesh etj, vendase dhe/apo të huaja, hotele, 
resorte, restorante, individë, familje etj, që kanë objekt 
veprimtarie të njëjtë me të apo që lidhen me objektin e saj të 
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veprimtarisë. 

Gejvi Binjaku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2024                Deri: 19/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandPalushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GejviBinjaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Splendor Voyage&Tours Albania
E-Mail: gejvibinjaku@gmail.com  
Telefon: 0699402470  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-243531-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262445-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendmit per ndryshimi  e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane Rr 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ABA16B-CE6B-4BED-90AF-C35DF8EF9C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096C1444-12D5-49F2-882B-C9A626E161D4
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Xhemal Tafaj, Nd 32 H.1 ,Njësia Administrative Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Barikadave, Pallati “Kinema 17 Nëntori”, Shk 1, Kati 3, Ap 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6829A4-0158-4560-AE50-622636E1ED81

